
Linie C 

ab A 15:00 16:00 17:00

Fügen Spieljochbahn ab C --- 08:55 09:55 11:25 15:30 16:30 17:30

Kapfing Hotel Held (Abzweigung) 07:59 I 09:59 I 15:34 I 17:34

Kapfing Schöne Aussicht 08:00 09:00 10:00 11:30 15:35 16:35 17:35

Fügen Edhof 08:02 09:01 10:01 11:31 15:37 16:36 17:37

Uderns Woabichl 08:05 09:04 10:04 11:34 15:40 16:39 17:40

Uderns Bachmayerhof 08:06 09:05 10:05 11:35 15:41 16:40 17:41

Uderns Hotel Standlhof 08:07 09:06 10:06 11:36 15:42 16:41 17:42

Uderns Hotel Erzherzog Johann 08:08 09:07 10:07 11:37 15:43 16:42 17:43

Uderns Raiffeisenbank 08:09 09:08 10:08 11:38 15:44 16:43 17:44

Uderns St. Anna Wohnpark 08:10 09:09 10:09 11:39 15:45 16:44 17:45

Kleinboden Knappenweg 5-7 08:13 09:12 10:12 11:42 15:48 16:47 17:48

Kleinboden Feuerwehrhaus 08:14 09:13 10:13 11:43 15:49 16:48 17:49

Kleinboden Eichenweg I 09:14 I 11:44 I 16:49 I

Kapfing Stille-Nacht-Platz I 09:15 I 11:45 I 16:50 I

Kapfing Hotel Held I 09:16 I 11:46 I 16:51 I

Fügen Hotel Romantik 08:17 I 10:16 I 15:52 I 17:52

Fügen Spieljochbahn an C 08:23 09:20 10:22 12:00 15:58 16:55 17:58

Umsteigen Linie A nach Hochfügen ab A 08:27 09:27 I I

C  10:22 12:00

Fügenberg Panoramabahn Geols an C   10:34 12:12    

Hochfügen Kassa an C   10:48 12:26    

Linie C

Fügen Spieljochbahn ab C 08:30 09:30 16:05 16:57

Hart Hotel Hoppet 08:40 09:40 16:15 17:07

Hart Gasthof Hamberg 08:42 09:42 16:17 17:09

Hart Gasthof Harterhof 08:43 09:43 16:18 17:10

Hart Helfenstein 08:45 09:45 16:20 17:12

Hart Haselbach 08:46 09:46 16:21 17:13

Fügen Gasthaus Gießenbach 08:47 09:47 16:22 17:14

Fügen Spieljochbahn an C 08:50 09:50 16:25 17:17

Umsteigen nach Hochfügen ab A 08:57 09:57 --- ---

 

Weiterfahrt nach Hochfügen mit Linie

HART Fahrplan

Gültig vom 19.12.2021 - 03.04.2022

UDERNS / KAPFING Fahrplan 

Abfahrt Hochfügen

Skibus/Hochfügen/Stand: 21.09.2021


